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Art Director
Med sans for udvikling af brand og
visuel identitet

Forestil dig at være en vigtig nøglespiller i den fantastiske
rejse, LINDDNA er på, og at det er dig, der driver brand og
identitet i samarbejde med ejer og designer Preben Lind.

LINDDNA er et af Danmarks hurtigst voksende
interiørbrands. LINDDNA skal nu bruge en Art Director, der
kan videreudvikle virksomhedens overordnede karakter og
i samarbejde med ejer og egen afdeling, konceptudvikle
selvstændige identiteter for produktområder,
arrangementer og events.

Du får en nøglerolle i virksomhedens fremtidige udvikling.
Som leder af afdelingen med to dygtige medarbejdere får
du ansvar for brandets visuelle identitet og din opgave
bliver at skabe den rigtige designmanual til at understøtte
dette. Dit ansvar bliver også alle de underliggende opgaver
af grafisk karakter, ligesom du kommer til at kvalitetssikre
design og visuel stil på de forskellige medier.

Du er en erfaren Art Director med fokus på udvikling og
kvalitet
Du har en stor erfaring, minumum 5 år fra en lignende stilling
inden for design eller visuel kommunikation. Du har været
med til at drive og ikke mindst udvikle design, identitet og
koncepter. Design er din hjemmebane, du har ligeledes et
digitalt mindset, og du kommer gerne fra en relevant
branche f.eks. møbler, interiør, mode/tekstil eller lignende.

Du har en relevant uddannelse – grafisk design, visuel
kommunikation. Du er vant til både at udvikle og
kvalitetssikre design og visuel stil. Du har ledererfaring og
forstår at skabe teamspirit og endelig er IT et naturligt
værktøj for at nå dine mål.

Som person
Din arbejdsstil kendetegnes ved, at du arbejder struktureret
og resultatorienteret. Du er ansvarsbevidst, engageret og
har gode samarbejdsevner, også når hverdagen er hektisk
og uforudsigelig. Du er ”sulten” efter nye opgaver og
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situationer, og du har en proaktiv og positiv tilgang til dine
opgaver og har et åbent mindset, der ser muligheder og
ikke begrænsninger.

Du kombinerer en stærk relationsmæssig personlighed
med stærke analytiske evner. Du trives med at arbejde
selvstændigt og gå forrest, men er også en udpræget
teamplayer der evner at få tingene til at spille godt sammen
på tværs.

Du trives med mange bolde i luften, og evner at navigere
blandt mange interessenter.

Vi tilbyder
en unik stilling, hvor du får indflydelse på både
virksomhedens udvikling og på din egen hverdag. Du vil
opleve en kultur, der er direkte og hvor alle kommer
hinanden ved. Vi har selvfølgelig lidt mere design på hjernen
end andre dygtige virksomheder. Du vil møde passion og
høj faglighed kombineret med nysgerrighed og ønske om
udvikling.

Vil du vide mere om stillingen?
KEINICKE mennesker/udvikling/ledelse håndterer
rekrutteringsprocessen, og du er derfor velkommen til at
ringe til CEO Jørgen Keinicke på 23 95 20 79, hvis du har
uddybende spørgsmål.

Ansøgninger behandles løbende og vi lukker stillingen med
den rette kandidat. Alle ansøgninger behandles fortroligt.
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